
 

 
 

2020 年 4 月 17 日 
各 位 

会  社  名  日本フォームサービス株式会社  
代表者の役職名  取締役社長      齋 藤 太 誉 

（JASDAQ コード番号 ７８６９） 
問 い 合 わ せ 先  取締役     土 肥 健 一 

TEL ０３－３６３６－００１１ 
 
 

 
2020 年 9 月期第 2四半期決算発表(連結)の延期について 

 
 

新型コロナウィルス感染症により、お亡くなりになられた方にお悔やみを申し上げますとともに、

ご体調を崩されている皆様に心よりお見舞い申し上げます。当社は、2020 年 9 月期第 2四半期決算発

表(連結)を 2020 年 5 月 14 日(木)に行う予定としておりましたが、延期することといたしましたの

で、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

1．連結決算発表延期の理由 

  新型コロナウィルスの感染拡大と政府の非常事態宣言発令による外出自粛要請等を受け、当社とし

ては、従業員の感染リスク軽減と安全確保を図り、在宅勤務、時差出勤等の対応を実施しております。

こうした影響を受け、当社連結決算の実務作業に当初の想定以上の日数が必要となり、予定していた

2020 年 5 月 14 日(木)に連結決算を発表することが困難であることが見込まれる為、発表を延期する

ことといたしました。 

 

2．今後の予定 

  延期後の連結決算発表日は、2020 年 6 月中旬を目途としております。 

 

  株主・投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、多大なご迷惑とご心配をおかけいたします

が、何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


